Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

начальная общеобразовательная школа №26

имени пионера-героя Виктора Новицкого

муниципального образования город-курорт Анапа

П Р И К А З

От 09.01.2025г.                                                                                     № 1/2

«Об утверждении состава Совета родителей»

В соответствии с частью 6 статьи 26 Федерального закона от 29.12.2012

Nº273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав Совета родителей:

1.Азатян Ани Аветисовна (председатель)

2.Мирзоян Татьяна Сергеевна (секретарь)

3.Казарян Екатерина Евгеньевна

4. Коломенская Олеся Юрьевна

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио директора                                                             А.В. Арутюнян